[支援事業者→センター]
（様式７）

コーチ（専門家）支援結果報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
    年    月    日
公益財団法人北海道中小企業総合支援センター　様

	事業者名
	
	



	派遣専門家名
	



コーチ（専門家）派遣による支援実績は次のとおりです。
	支援年月日
	支援時間
	支援を受けた内容

	  　年  　月  　日
	：
	

	
	～
	

	☐現地支援　☐オンライン
	：
	

	  　年  　月  　日
	：
	

	
	～
	

	☐現地支援　☐オンライン
	：
	

	  　年  　月  　日
	：
	

	
	～
	

	☐現地支援　☐オンライン
	：
	

	  　年  　月  　日
	：
	

	
	～
	

	☐現地支援　☐オンライン
	：
	

	支援を受けた成果・感想、今後の活用方針等

	














アンケート調査票

今後の参考とさせていただきたく、以下の項目について当てはまるものに〇をご記入ください。

１．今回のコーチ（専門家）派遣はご満足いただけましたか
① 大変満足　　　　　② 満足　　　　③ 普通  　　　　④ 不満　　　　 　⑤ 大変不満

２．今回のコーチ（専門家）派遣では、どのような成果がありましたか
① 生産性の向上につながった
② 生産性の向上に向けた取り組みを始めた
③ 生産性の向上に向けた取り組みの方向性が見えた
④ 特に成果はなかった

３．コーチ（専門家）の派遣回数について
① 適切である　　　　　　　　　② やや足りない　　　　　　　　③ 足りない

４．今後も生産性向上を目的としたコーチ（専門家）の派遣を希望しますか 
[bookmark: _GoBack]① 希望する　　　　　　　　　　② 希望しない　　　　　　　　　③ わからない

５．今回のコーチ（専門家）派遣事業は、北海道から委託を受け当センターが実施したものですが、今後の事業実施等の参考とさせていただきたく、生産性向上をはじめ経営上の課題等に関する北海道からのヒアリングにご協力は可能ですか。
　　① ヒアリングを受けてもよい　　② 希望しない

６．生産性向上以外の経営上の課題の解決に向けた専門家の派遣を希望しますか
① 希望する（希望する場合は、自社が抱える経営上の課題を選択してください（複数回答可））
	1. 経営改善
	2. 事業再生
	3. 原価管理
	4. 資金繰り

	5. 販路開拓
	6. 商品開発
	7. デザイン開発
	8. ブランディング

	9. 事業承継
	10. 税務
	11. 法務
	12. 労務

	13. DX、IT化
	14. 衛生管理
	15. 技術
	16. 知財

	17. BCP
	18. 人材確保
	19. コスト削減
	20. 設備投資

	21. 施策活用
	22. その他（　　　　　　　　　　　　　　　）


② 希望しない

その他、当センターや北海道等が実施する施策等について、ご意見・ご要望等がありましたらご記入ください。




～～　ご協力ありがとうございました　～～
